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Poduszka do obracania pacjenta AT03023
 

Cena: 149,90 pln

Opis słownikowy

Producent Antar

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Poduszka do obracania pacjenta o wyprofilowanym kształcie z wycięciami na umieszczenie nóg pacjenta.

Wyrób ułatwia opiekę nad osobami długotrwale lub stale leżącymi w łóżku, w tym nad osobami starszymi, sparaliżowanymi lub
niepełnosprawnymi. Dodatkowo jest pomocna podczas zastosowania znieczulenia ogólnego, występowania dysfunkcji poznawczych i
fizycznych oraz u drobnych i szczupłych pacjentów.

Dzięki ergonomicznemu kształtowi poduszki, jej użycie nie wymaga dużego nakładu siły i jest bardziej komfortowe dla pacjenta.

Produkt jest odpowiedni do stosowania w sytuacji gdy osobę leżącą trzeba odwrócić w celu przebrania lub ułatwienia załatwienia
potrzeb fizjologicznych.

Poduszka jest odporna na odkształcenia.

Czyszczenie i konserwacja:
Powierzchnię poduszki można czyścić przy użyciu wilgotnej szmatki z dodatkiem detergentu i dezynfekować preparatami do dezynfekcji
powierzchni takimi jak Velox Foam Extra, Surfa'Safe Premium lub Oxivir Plus Spray.

Poduszkę można prać ręcznie w temperaturze do 40°C. Nie wolno suszyć w suszarce bębnowej, prasować, czyścić chemicznie i
wybielać. Suszyć w stanie rozłożonym w cieniu.

Sposób użycia:
Poduszkę wsunąć pod nogi pacjenta i obrócić w pożądanym kierunku. Jeśli zaistnieje taka potrzeba poduszkę można zatrzymać w
określonej pozycji dzięki zamocowanie jej do łóżka przy użyciu pasa mocującego.

W przypadku wystąpienia bólu, reakcji alergicznej lub innych niepokojących, niejasnych dla użytkownika objawów związanych z
użytkowaniem wyrobu, należy skonsultować się z pracownikiem służby zdrowia.

UWAGA: zabronione jest użytkowanie produktu w sposób iny niż zgodnie z jego przeznaczeniem.

Przechowywać w suchym i chłodnym pomieszczeniu, z dala od bezpośrednich promieni słonecznych i wilgoci.

Wymiary: 49 cm x 41,5 cm x 10,6 cm

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 01-05-2024
Oprogramowanie sklepu: AptusShop
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